Miserere mihi domine quoniam
infirmus sum saname domine
a. misericordiam conuertat hunc anima

^{dux}
quidam habuit duos filios. & adulescencior ex illis pater; pater
dum ihi portacionem substantiæ. que me contingit. Et diuisit illi
substantiam. Et non post multos dies. congregatis omnibus. ad
ulescencior filius. peregre profectus est in regionem longinquam
& ibi dissipauit substantiam suam uiuendo luxuriose. Et post
quam omnia consummasse. facta est fames ualida in regione illa.
& ipse coepit egere. Et abiit unum cum ^{ad huc} ~~illam~~ regionem illam. &
misit illum in uillam suam. ut pascere porcos. Et cupiebat im
plere uentrem suum de siliquis. quas porci manducabant.
& nemo illudabat. In se autem reuersus dixit. Quam mercenna
rii in domo patris mei abundauit panibus. ego uero hæc fam
perco. Surga & ibo ad patrem meum. & dicam ei. Pater. pecca
ui in caelum & coram te. & iam non sum dignus uocari filius tuus.
fac me sicut unum de mercennariis tuis. Et surgens uenit ad patrem
suum. Cum autem adhuc longe eesset. uidit illum patris ipsius &
misericordia motus est. Et decurrens cecidit super collam eius.
& osculatus est eum. Dixitque ei filius. Pater. peccaui in caelum
& coram te. iam non sum dignus uocari filius tuus. Dixit autem
pater ad seruos suos. Cuius pserit stolam primam & induat illum.
& dace anulum uirmani eius. & calceamenta in pedes. Et adducite
uitulum saginatum & occidite. & manducemus & ac palemur.
Quia hic filius meus mortuus erat. & reuixit. perierat. & in
uentus est. Et coepit aepulari. Et erat autem filius eius senior
in agro. Et cum ueniret & adpropinquasset domui. Audiuit

simphoniam & chorum. Et vocavit unum de seruis & interrogavit
 quae haec essent. Et dixit illi. Frater tuus uenit & occidit patrem tuum
 uiculum signatum. quia saluum illum recepit. Indignatus est autem
 & noluit introire. Pater ergo illius egressus. coepit rogare illum.
 At ille respondens dixit patri suo. Ecce tot annis seruo tibi & nunquam
 mandatum tuum preceperui & nunquam dedisti haec uicium amicum
 meis epularetur. Sed postquam filius tuus hic quide uocauit subsecuta
 suam cum me retribuit uenit. occidisti uicium signatum. 7
 At ipse dixit illi. Fili tu semper mecum es. & omnia mea tua sunt. 7
 epulari uicem & gaudere oportebat. quia frater tuus hic mortuus
 erat & reuixit. Perierat & inuentus est. 7

SECRETUM

His sacrificiis dñe concede placatus. ut qui propriis oram
 absoluti delictis. non grauem externis. p

AD COMPT

Sacramentum dñe diuinalibatio penetralia nra cordis
 infundat. & sui participet potentet efficiat. p

SUPER POST

Familiam tuam qd dñe continua pietate custodi. ut quae in
 sola spe gratiae spiritali. unicitur. celestia etiam p tectione
 munatur per dñm nrm **DIF DOMINE. STA I AD SEM**

Quomps dñs uoca humilium respice. atq ad
 defensionem nram dexteram tuam maiestatem excede p

LAVRENTIUM

FRS. Ecce te imitatores dñi sicut

AD HESIOS

Fili km. & ambulate in dilectione sicut et xpg dilexit nos
 & tradidit semetipsum p nobis oblationem & hostiam in
 sdo rem salutatis. Fornicatio autem & omnis immundicia

of
 ed
 glori do
 ter ui.
 Specta dominum uirilior ago
 & conforto aut cor tuum de solano
 diminum. Dñs illuminat
 Visceris causa mea domine
 abhorre iniquo & doloso erpe
 me. Emitte lucem tuam
 & ueritatem tuam ipsam
 adduxerunt & adduxerunt in
 montem sanctum tuum
 Sperent in te omnes quino ue
 pnt nomon tuum domine
 quoniam non derelinquit quon
 res te psallit domino qui habitat
 in syon quoniam non est oblitus
 orationem pauperum.
 Dedit super choram qui iudicat
 & perit impius iudicij & populum
 cum uis uicia & factus est refuge
 um pauperum. Cognosce aut
 dominus iudicia facient que

nam patientiam pauperum
non perdit iustitiam desiderium
pauperum exaudiuit
de
Redime me deus ut abelex commi
bus angustias nos tri

It. iul.

Liberator meus degen abas
iracondis abisurgen abas in me
exaltabilem auro iniquo eripi
os me domine **Diligente**
ga **q**uarta voce domine quo nixon
suscepisti me
delectat et in mi col me
al su per me

Domine deus me
clamaui ad te et exauit
me
mine ab feraxit et ab in fe
tis Anoniam me am siluata
a deteconden xibal in la cum
Lispo me de imi est me
al de ul meul ab in fingen

aut auaritia nec nominatur in uobis. sicut decet sanctos. Aut turpitu
do. Aut scultiloquium. Aut scurilitas que ad rem non perant.
sed magis gratiarum actio. **H**ic autem scitote intellegentes.
quod omnis fornicator. Aut immundus. Aut auarus quod est ido
lorum seruus non habet hereditatem in regno xpi & di. Nemo
uos seducat in ambus uerbis. Propter haec enim uenit ita di
in filios du fidentiae. **N**olite ergo effici participes eorum. **H**abes
enim aliquando tenebre. nunc autem lux in dno. ut filii lucis
ambulate. **F**ructus enim lucis est. In omni bonitate & iusticia
& ueritate.

SEQUENT SCI EYAGSTI. SECUM LUCAM

In illo tempore. **C**ratihis eiciens demonium & illud erat
mutum. **E**t cum eiecisset demonium locutus est mutus &
admirati sunt turbae. **Q**uidam autem ex eis dixerunt. **I**n beel
zebub principe demoniorum. eicitur demonia. **E**t alii temptantes.
signum de caelo querebant ab eo. **I**psae autem ut uidit cogita
tiones eorum. dixit eis. **O**mnne regnum in se ipsum diuisum
desolabitur. & domus supra domum cadet. **S**icut & satanas
in se ipsum diuisus est. quomodo stabit regnum ipsius. quia
dicitur in beel zebub eicere me demonia. **S**icut in beel zebub
eicio demonia filii uiri in quo eiciunt. **I**deo ipsi iudices suri
trunt. **S**orro si in digito di eicio demonia. pfecto peruenit
in uos regnum di. **C**um fortis armat custodit agrum suum
in pace sunt ea que possidet. **S**icut fortior illo superueniens
uicet eum. uniuersa arma ei auferit in quibus confidebat

H Conserua dne familia tua bonis sep operib; erudita & sic presentib;
consolare subsidis. ut ad superna dona ppicius perducas; p.

& spolia eius distribuet. Quinon emecum aduersum me est.
 Et quinon colligit mecum. dissipatque. Cum in mundus spiritus exierit
 ab homine. ambulat plocam aquosa querens requiem. & non
 inueniens dicit. Reuertar in domum meam unde exiui. & secum
 inuenit scopis mundatam. Et tunc vadit & adsumit
 septem alios spiritus nequiores se. & ingressi habitant ibi. Et sunt
 nouissima hominis illius. peiora prioribus. Factum est autem
 cum haec diceret. extollens uocem quaedam mulier de turba
 dixit illi. Beatus uentris quicquid portauit. & ubera que suscitauit.
 Alle dixit. Quinon imo. beati quia uident uerbum dei. &
 custodiunt illud.

SECRET A

Haece hostia dñe q̄s mundet nr̄a delicta. & sacrificium
 celebrandum subditorum tibi cor. Porramentesq̄ sc̄ificet p̄
Cunctis nos dñe p̄ reatibus & periculis ppiciat ad **COMPTUM**
 tibi solue. quostanti misteru tribuis eē participes. p̄

FER II. STATIO AD SCAM MARCYM

Cardibus nr̄is q̄s dñe. gratia sc̄i sp̄s benignus infunde.
 ut sicut ab aet̄e is corporalibus abstine mus. ita quoq̄.
 sensus nr̄os a noxijs retraham̄ excessibus. p̄ d̄.

In diebus illis. Naaman princeps **LEI LRE REGUM**
 militiae regis syriac. erat uir magnus apud dñm sup̄ &
 honoratus. per diu enim. dedit dñs salutem syriae.
 Erat aut̄ uir fortis & dicit̄. sed leprosus. Porro de syria egressi
 si fuerant litrim euli. & captiuā duxerant puellā paruulā

in butime liberame do
 mine & Qui acco capta
 ue puit animam
 meam & iruerunt for
 tel in me liberame domi
 ne. Quia facul et adu
 tor me
 & refugum me
 in die tribulacionis me
 ae
 colanabo in carno cenet manus me
 & ceruico ad aere tuum
 domine ue alicuius ad com laudis
 aiae & enatren unuerfa mira
 bilia tua. **FER II.**
Omnia que fecisti nobis domine
 in uero iudicio fecisti qui peccam
 mus tibi & mandant tuis non habes
 diuinis sed d̄ gloriā nomini
 tuo & fac nobis cum secundum
 mala ordinem misericordie tuę
 Magni dñs. **GL** illite
 holat & in troie in aera
 e ul aderie domine in

Handwritten marginal notes at the bottom of the page, including a large 'S' and other illegible script.

aula sancta eius. **R**evola
 hic do... minus condon
 sa. contempro e... uisom
 nos dicent gloriam
Super flumina habi...
 illic sedimus & flouimus dum
 recorda... remus tui si
 on... & in altis
 in medio eius suspen...
 dimus organa nostra
 quemam illic interrogaui
 runc nos
 quicquid nos duxerunt nos uerba
 sanctorum & quibaduce
 runc nos hymnum cantabo nobis
 decantet syon quomodo cantabimus
 canicum domini in terra
 aliena. **G**lobia uisuro
 cui hierusalem oblitiscarime
 docera mea. adhaere lingua
 mea fauibus meis sicut
 non meminero
Memento domine filium
 adon in die hierusa

quae era t inobsequio uxoris naaman. Quae ait ad dominam suam.
 Utina fuisset dominus meus ad pphetaem que est in samaria. pfecto
 curas se cum a lepra quam habet. Ingressus est itaque naaman
 ad dominum suum & nunciauit ei dicens. Sic & locuta est puella
 decerta isrl. Dixitq. eirexistit. Vade & mitte literas ad regem
 isrl. Quicumq. pfectus est & uisus se cum decem talenta argenti
 & sex milia aureos. & decem mutatoria uestimentoru. deculit
 ras ad regem isrl in haec uerba. Cum acceperis septem hanc. scito
 quod miserum ad te naaman seruum meum. ut curet eum a lepra
 sua. Cumq. legisset rex isrl literas. scidit uestimenta sua & ait.
 Numquid di sum ut occidere possim & uiuificare. quia iste misit
 ad me ut curet in hominem a lepra sua. Anim aduertite. & uideat
 quod occasiones querat aduersum me. Quodeum audisset helise
 us uir di scidisse uidelicet regem isrl uestimenta sua. misit ad eum
 dicens. Cur scidisti uestimenta tua. Veniat ad me. & sciat ppheta
 esse in isrl. Venit autem naaman cum equis & curribus. & stetit
 ad ostium domus helisei. Misitq. ad eum heliseus iumentum dicens.
 Putabam quod egredere cur ad me. & stans in uocaret nomen dmi
 sui. & tangere manus sua locum leprose & curare me. Numquid
 non meliores sunt abban & farfar fluuu damasci omnibus aquis
 isrl ut lauare meis & munder. Cum ergo uertisset se & abire in
 dignans. accesserunt ad eum serui sui & locutisunt ei. scia. &
 sitem grandem dixisse tibi ppheta. certe efacere debuerat.
 Quanto magis quia nunc dixit tibi lauare & mundaberis.
 Vade & lauare septies in iordane. & recipies sanitatem capota deq.
 mundaberis. Iratus naaman. recedebat dicens.

Descendit & lauit in iordane septies. iuxta sermonem iuridi. &
 relatuus est caro eius sicut caro pueri paruuli. & mundatus est
 aleppa Reuersusq. ad aurum di cum uniuerso comitatu suo.
 venit & stetit corameo & ait. Vere scio quod non sit alius ds in
 anueta terra. nisi tantum dñs ds isrl. **SECUNDA MATHEVM**
In illo tempore. Dixerunt pharisei ad ihm. Quanta adiuuimus
 facca in ephraim. fac & hic in patria tua. **Ait autem.**
 Amen dico uobis. quia nemo ppheta. accepit se in patria
 sua. In ueritate dico uobis. **M**ulte uiduae erant in diebus
 heliae in isrl. quando elius uenit. celi & terrae. & mensibus
 sex. cum facta esset fames magna in omni terra. & ad nullam illarum
 missus est helias. nisi in serepha sydonia. **Ad mulierem uiduam.**
 Et multi leprosi erant in isrl sub heliseo ppheta. & nemo eorum
 mundatus est nisi naaman syrus. **E**t repleta sunt omnes in synagoga
 ira. haec audientes. **E**t surrexerunt & eiecerunt illum extra ciui-
 tatem & duxerunt illum usq. ad supercilium montis. super quem
 ciuitas illorum erat aedificata ut precipitarent eum. **I**hs autem
 transiens. per medium illorum ibat. **SECRET A**

Munus quod tibi dñe nr̄e seruauit offerimus tui salutare nob̄
 per fice sacramentum. **PER Dñm AD COMPTOM**
Priusq̄ om̄is & misericors ds. ut que ore contingerimus para
 mento capiamus. **SUPER OPTA**
Subueniat nobis dñe misericordia tua. ut ab inimicis
 peccatorum nr̄or̄ periculis. te mereamur. & agente saluari p̄

com
 cōmōnēto uerbiū seruo cō domi
 ne in quō m̄hi sp̄m dedit hāc em̄
 cōtblata est in humilitatē m̄orū

Misere ro m̄hi **HEC**
 domine quō m̄ m̄ tribular libera
 me accipio dom̄ m̄ bus in m̄co
 tum m̄orū & p̄sequētib̄
 me domine uenōn fundar quō
 m̄m in uocāto **HEC** dno sperari.
 ac fice loquebanur m̄hi
 inimic̄ me i **HEC**
 rā m̄ lesa erant m̄hi

Uidit ad domine
 nōsi **HEC** nōsi dē dōno

Benedictus est domine doce
 me iustificatio nō m̄al & non
 ardat calum p̄uātib̄ m̄o super
 bus & responde ho & p̄brauātib̄
 m̄bi uerbum. **HEC** nōsi
 m̄os pacem ut r̄abōlōb̄ m̄
 domine quando facies d̄p̄erō
 quōtib̄ me iudicātib̄

Appropiauerunt p̄sequētib̄

me in qui con fundantur & revere
dicitur quia in iude iniquitatem
fecerunt oime. eol. fecerit dide
fil me domine in animas persequen
tum me qui am sicut reuerunt oime
ref col iniqui & menata te iniqui
tal sibi. **Respicis an ip appressio**
Cum adpropinquas **Respicis palma**
de munit hieo solum in iude duo sicut
capulis suis dicent te in castellum quod
contra uos est & inuene ut pullum asine
Alli gaunt super quem nullus hominum
sedit soluit & adducere mihi si quis
uol in terra gaudere dicit opus domini
est soluit & adducere ad ihm
& in puerum super eum uelimenta
& sicut super eum alii expande
bant uelimenta sua in uia alii ramos
de arboribus firmabant & quisque
bantur clamabant osanna benedic
tus qui uenit in no mine domine
benedictum regnum patris nostri
dicit osanna in excelsis fili david
no bis fili david.

Caudinos omps & misericors dñs & continentiae salutaris
ppicus nobis dona concede. per dñm. **LECT LIB REGUM**
In diebus illis. Mulier quedam clamabat ad heliseum pphca
dicens. Seruus tuus uir in mortuus est. & tu nosti quia seruus tu
us fuit timens dm. Et ecce creditor uenit. ut tollat duos filios
meos ad seruendum sibi. Cui dixit heliseus. Quid uis ut facia
tibi. Dic mihi quid habes in domo tua. Nulla respondit. Non
habeo ancillatua quequa in domo mea. nisi parum olei quo
unguar. Cui ait. Uade & pece mutuo ab omnibus uicinis tuis uasaua
non pauca. & ingredere & clude saum. Cum intrinsecus fuerit
tu & filii tui mitte inde omnia uasa hęc. & cum plena fuerint tolle. Iuit
itaq. mulier. & clausit saum super se. & super filios suos. Illi offe
rebant uasa. & illa infundebat. Cumq. plena fuissent uasa. dixit ad
filium suum. Affer mihi adhuc uas. scilicet respondit. Non habeo.
Stetitq. oleum. Venit autem illa. & iudicauit hominidi. scilicet. Ua
de inquit uende oleum. & redde creditori tuo. Tu autem & filii tui
uiuere de red quo.

SECUNDUM MATTHEUM

In illo tempore. Respicens ihu in discipulos suos. dixit simoni
petro. Si peccauerit in te frater tuus. uade & corripere eum in te
& ipsum solum. Si te audierit. lucratus eris fratri tuo. Si autem
non te audierit. adhibe tecum adhuc unum uel duos. ut in ore
duorum testium uel trium. stet omne uerbum. Quod si non audie
rit eos. dic ecclesie. Si autem ecclesia non audierit. stet tibi sicut

H prosequere o omps dñs uerumq sacra misteria. & quos ab eis car
nalib; pcpis abstinere. & noxiis quo que uenis abstinere concede p.

technicus & publicanus. Amen dico uobis. quecumq; alligaueritis sup
 terram erunt ligata & in caelo. Et quecumq; solueritis sup terra
 erunt soluta & in caelo. Iterum dico uobis. Quasi duo ex uobis con
 senserint sup terram. de omni ^{re} quacumq; petierint fiet illis
 a patre meo que est in caelis. ^{spiritu} Ut enim duo uel tres congregati
 in nomine meo. ibi sum in medio eorum. Tunc accedens
 per iudas ad eum. dixit. Dne. quociens peccabit in me frater. & di
 mittam ei usq; septies. Dicit illi ihu. Non dico tibi usq; septies.
 sed usq; septuagies septies.

SECRETA

Per hanc ueniat qd dne sacramenta nre redemptionis effectus
 quinos & ab humanis retrahat semper excessib; & ad salutaria
 cuncta perducant. per dominum.

AD COMPTOM

Sacris dne misteris expleta. & uiam consequamur & gratia
 Tu nos dne qd ptectione defende. & abs^{omni} semper
 T iniquitate custodi. p FER. III. STAT. M. SEM. SYXTUM

Pri nobis dne qd ut salutaribus ieiuniis erudita. Anoxis quoq;
 P uici absanentes. p pteacionem tuam facilius impetrem p
 Haeedicit dñs dñs. Honora patrem tuum. LEOT. LIS EXODI
 et matrem tuam. ut sis longeuus sup terra quia dñs dñs tuus dabit
 tibi. Non occides. nonne habebis. non furtum facies. non loquer
 is contra proximum tuum falsum testimonium. Non concupis
 ces domum pximitui. non desiderabis uxorem eius. Non seruam.
 non ancillam. non bouem. non asinum. pecconia que illi sunt
 Cunctus autem populus ^{audiebat} uoces ^{uidebat} & sonitum

Coeperunt omnes uirbe descendenti
 um gaudentes laudare deum uocemq;
 na super omnibus qual uiderant. uirgini
 bus duentel. benedictus qui uenit nos in
 nomine domini pacemolo & gloria
 in excelsis. **ITE ALIA**

A uenit dñs sollempnitatis pasche
 uenit dominus in ciuitatem hierusalem
 & occurrerunt ei pueri in manibus por
 tantes ramos palmarum & clamabant
 uocem magna dicentes osanna
 in excelsis benedictus qui uenit in
 multitudine misericordie osanna

in excelsis. **ALIA**
 Cum audisset populus quia hie est
 uenit hiero soliam acciperunt
 ramos palmarum occurrerunt ei
 am & clamabant pueri hericet
 hie est qui uenit in saluam
 populi hie est saluator
 tio israhel quantu sitis uenit
 m & dominatione adorant uelint
 p filia sion occurrerunt ei uocem
 fidelis super pullum alius hie est p

Di qui nos formam humilitatis ieiunando & orando ungenta tui dñi nri imitatione
 docuisti. concede qd ut qd ille ieiunio conuictione copleuit. nos quoq; p parces
 dieru facias adimplere. p

est salus rex fabricator mundi
quoniam redimere nos. **IIIA**

Auo rex noster fili dauid redemp-
tor mundi quoniam pphete predicauit
runt saluatore domus israhel esse
uenturum te enim ad saluatore
uocemam pater misit mundum
quoniam exprocebant omnes sicut
abo pigno mundi & nunc osanna
filio dauid benedictus qui uenit in no-
mine domini osanna in excelsis.

IIIA ANTI PH

Collegerunt pontifices & pha-
risaei concilium & dicebant quid
facimus quia hic homo multa signa
facit. Respondit illis cum sic omnes
credent in eum ne forte ue-
niamus & tollant nostrum locum
& gen. rom

Vos autem occidistis iosephum
ne daretur pontifex annuunt
pphetiae dicent. exprocebat
uocem in uocem homo ppheta
& uocem pphetae ab

bucine. mentemq. fumantem. & per certia ac pauore concusis siccet
runt. pcul dicentes in ois. Loquere cum nobis & audiamus. ne loquatur
uobis dñs ne forte moriamur. Et ait moyses ad populum. Nolite time-
re. ut enim p barce uos uenit dñs. & ut terror illius eēt in uobis ut non
peccaretis. Sicutq. populi de longe. moyses dñs. Accessit ad caligi-
nem in qua erat dñs. Dixitq. preterea dñs ad moysen. Haec
dicit filius isrl. Vos uidistis quod de celo locutus sum uobis. non
facietis deos argenteos nec deos aureos facietis uobis. Altare
de terra facietis mihi. & offeretis super eo holocausta & pacifica
asa. Oues uas & bo ues. in omni loco. in quo memoria fuerit.
nominis mei.

SECUNDA MATTHEU

In illo tempore. Accesserunt ad ihm. scribae & pharisaei. dicens.
Quare discipuli tui transgrediuntur traditionem semoy. Non enim
lauent manus suas. cum pane manducant. Ipse autem respon-
dens. At illis. Quare & uos transgredimini mandatum di-
ppter traditionem uestram. Mandi dixit. Honorare patrem
& matrem. sequi maledixit patri uel matri. morte mortuatur.
Vos autem dicitis. quicunq. dixerit patri matri nunquā eū q. ē ex me tibi p-
pat & dñs honorificauit patre suū aut matre suā. & in uis fecit illud. & dicit p-
Hypocrite. bene pphetauit de uobis dicens. Populus hic labiis me
honorat. cor autem eorum longe est a me. In causa autem
colunt me. docentel doctrinā mandata hominum. Et conuoca-
tis ad se turbis. dixit eis. Audite & intelligite. Non quod
intrat in os & inquinat hominem. sed quod procedit de ore. hoc

conquinat hominem. Tunc accedentes discipuli eius dixerunt
 ei. Scis quia pharisaei audito uerbo scandalizati sunt. Aille
 respondens ait. Omnis plantacio qua non plantauit pater noster
 caelestis. eradicabitur. 7 Junte illos. caecisunt duces caecorum.
 Cecus autē sic caeco ducatum preste. Ambou foueam cadunt. 7
 Respondens autē petrus. dixit ei. 7 Ediffere nobis parabolam
 istam. Aille dixit. Adhuc et uos sine intellectu estis. non
 intellegitis quia omne quod uos intrat in uentrem uadit &
 in secessum emittitur. Que autē pcedunt de ore de corde exe
 unt & ea conquinant hominem. Decorde enim exeunt
 cogitationes male. homicidia. adulteria. fornicationes
 furca. falsa testimonia. blasphemiae. 7 Haec sunt que
 conquinant hominem. Non lotus autem manibus mandu
 care. non conquinat hominem.

SECRETATA

Suscipe q̄s dñe preces populi tui. cum oblationib; hostiarū
 & tua miseria celebrantes. ab omnibus nos defende periculis p

Scificet nos dñe qua pasca sumus mensa caelestis. ad compe
 & acunctis erroribus expletos. supernis pmissionibus
 red dat deceptos. p dñm nr̄m.

SUPER POPULUM

Concede q̄s omp̄s dñs. ut qui p tectionis tuae gratiam que
 rimus. libera ab omnib; malis securitabimēte seruam p

Magnificet te dñe sc̄o tuo. IERUSALEM. AD SCDS COSMAM ET DAMIANAM
 eos me & damiani beata sollempnitas. qua et illis
 gram sempiternam. & opem nobis ineffabilem

fi da q̄s dñe rex ecclie cunctoꝝ. ut sacro nos purificatos ieiunio. sinceris quoq; mentib;
 actua sc̄a uentura facias puenire. p.

illo ergo die cognauerunt interfi
 cere cum diceret. Heforte ueniat
 Dome in palma stari adla

IRANIS

Domino ne elonge facias auxilia
 unctum dñe ad defensionem meam
 aspice liberame de ore leonis & a
 cornibus unicornuorum humilitatem
 meam. Psalms respice in me
 q̄ Tenisti manum deo et ram
 meam inuoluntate tu a
 deduxit et me & cum gloria
 assumpsit me
 Quam bonus israhel de
 us

de me iacob
 peno me ut sunt pe des
 peno effulsit me gressus mei
 quia zelau in peccato
 ribus pa com peccato
 rum ui dent ISRAELI
 Deul
 me ut respice in me quare me
 dere liquit me. Lon
 prudentie conculu ti. p. d

pudentiae contulisti. p d.

salvare me & uerba delictorum meo
 rum. & Deus meus clamabo per
 deum & non exaudiet & non
 adinspiciet aia mihi
 Nam in infancto habitas
 Iulius fabel
 sperauerunt patres nostri
 ut riant & liberafa col.
 Ado clamauerunt & saluati
 sunt ino sperauerunt & non sunt
 con fusi. & ego autem sum
 uermis & non ho ma
 ob p bium hominum & ab uocis
 plebis. & Omnes qui uide hanc
 me aspexerunt cur me locuti sunt
 libus & mouerunt caput
 & perierunt in domo no eripiat eos
 celum facti sunt quoniam
 uole & un. & p uero confide
 ra uerunt. & non spererunt me diui
 tem sibi uelimenta mea & sup
 uelam meam miserunt in uentem
 Liboramo
 deo re leonit & a cornilof

In diebus illis. facume si uerbum dñi ad medicens. Stampora
 domus dñi. & p dica tibi uerbum istud & dic. Audite uerbum dñi
 omis iuda qui ingredimini portas has. ut adoretis dñm. Haec dicit
 dñs exercituum dñs isrl. Bonas facite uias uras & stadia ura &
 habitabo uobiscum in loco isto. Nolite confidere in uerbis mendis
 eu dicentes. Templum dñi. templum dñi. templum dñi est. Quo sibe
 nedixeratis uias uras & stadia ura & feceratis iudicium inter iurum
 & p ximum ei. ad uene & pupillo & uiduae non feceratis calumnia
 nec sanguinem innocentem effuderatis in loco hoc. & post deos
 alienos ambulaueritis in malum in uobis metipsis. habitabo uo
 biscum in loco hoc in terra quam dedi patribus uris. & secta & usq in sedm

In illo tempore. Surgens ih̄s de sy nagoga. **SECUNDUM LUCAM**
 Introiit in domum symonis. & soerus autem symonis tenebat eum
 magnis febribus. & rogauerunt illum. p ea. Et factans super
 illam imperauit febre. & dimisit eam. Et continuo surgens inuis
 trabat illis. Cum sol autem occidisset & omis qui habebant infirmos
 uariis languoribus. ducebant illos ad eum. & accille singulis
 imponent manus. curabat eos. Exiebant autem de eorum amulati
 clamantia & dicentia. quia tu es filius di. Et tunc repens non
 sinebat e loqui. quia sciebat ipsum esse xpm. Facta autem die
 egressus ibat in desertum locum. Et turbe requirerant eum
 & uenerunt usq. ad ipsam. & detinebant illum. ne discederet
 ab eis. Quibus ille ait. Quia & alius eunt uobis oportet me euange

lizare. regnum dñi

In tuorum dñe preciosa morte uistorum sacrificium illud offerimus. de quo martirium sumpsit omne principium. p̄d

Sic nobis dñe sacramentum tuum certa saluatio. que ad contemptum cum beatorum tuorum cosime & damiani meritis imploratur. p̄

Sub uocam tibi populum q̄s dñe pp̄tatio celestis super post amplificet. & tuis semper faciat seruire mandatis. Per̄d.

In uiam q̄s dñe benigno TER. XII. STAT. AD SCM LAURENTIUM fauore p̄sequere, ut sicut ab alimentis incorpore. uauicuisi uenimus in mente. p̄d

LEC T̄ LIBRI NUMERI

In diebus illis. Conuenerunt filii israhel ad moysen & aaron. & uersi in meditationem dixerunt. Danobis aqua uerbam. Ingressusq.

moyses & aaron dimissa multitudo tabernaculum fecerunt. & corruerunt p̄ni in terram. clamaueruntq. ad dñm atq. dixerunt. Dñe

dñs exaudi clamorem populi huius. & aperies thesaurum tuum fontem aque uive. ut sciamus quid mutatio eorum. Et apparuit gloria dñi super eos.

Locutusq. est dñs ad moysen dicens. Tolle uirgam & congrega populum tuum & aaron fratrem tuum. & loquimini ad petram coram eis. & illa dabit aquas.

Cumq. eduxeris de petra aqua. bibit omnis multitudo & uimenta eius. Tunc igitur moyses uirga quae erat in conspectu dñi. sicut p̄ceperat ei. congregata

multitudine ante petram dixit eis. Audite rebelles & increduli. Num de petra hac uobis aqua poterim eicere. Cumq. eleuasset moyses manum p̄cuciens uirgabis silicem. egresuit

Adesto q̄s om̄p̄s dñs. & ieiunio corporali mente nr̄m operibus tuorum refice mandatorum. p̄

Quia motus dominum laudat eum
unumquemq. semoniacob magnificat
cum. & A. dñi uocabitur domo
generatio uirtutis & dñi uocabitur
caeli iustitiam eius.
P̄pulo qui alacritate quom fecit
dominus. & p̄p̄o ponunt
de uocantur cor meum & iustitiam
& filium. quia multum non scire
tur & non fuit non solantum in
quodam & non uicium & dolo
p̄ni in dñm meam sol. & iustitiam
mea p̄uauerunt mo dñm
Saluum uobis dñs quoniam
uirtutem dñi quod uirtute
inimam me
Aduertim me
laurus quod de
hanc in paria. & omnia p̄all. hanc
qui bibebant ut nunt
si gaudio ora no
ne uicem ad
no campul. honoreplaco dñm

multitudine misericordie tuae

Factor si non potest hinc aliter transire
nisi bibam illum fiat uoluntas tua.

11.

In diea domine no centesimo expug
na in pugnae sine apprehende
arma & stutum exurge in aduro
pium motum domine uirum saluati
me ac. Et effunde fraxem

Exurge domine & uende
iudicium meum deus meus & domi
nus meus uicarius me domi.

Effunde fraxem & conde
do aduersus os
quime persequitur

Cripe me de inimicis meis domi
ne ad te con fugi doceme facere
uoluntate n tuam qui deus meus
es. & exaudime in tu
uoluntate & uicinos in iudici
um cum seruo tuo domine
ad te contugi. & fruboscant

& reuerantur simul qui granlan
tur in doli meo in diuocant pudore

aquae largissimae. ita ut populus bibere & uimenta. Dixitq. dñs ad
moyses & aaron. Quia non credidistis mihi uesificari eas me cora
filus isrl. non introduccas hos populos in terram dabo eis. Haec est
aqua contra dictionibus ubi uirgatae sunt filius isrl contra dominum. &
seificatus est in eis. 7

SECOM IOHAN NEM

In illo tempore. Venit ih̄s in ciuitate samariae que dicitur sicchar. iuxta
pulum quod dedit iacob ioseph filio suo. Erat autem ibi fons iacob.
Ih̄s ergo fatigatus ex itinere. sedebat super fontem. Hora erat qua
si sexta. Venit mulier de samaria haurire aquam. & dicit ei ih̄s. Da
mihi bibere. Discipuli autem ei abierant in ciuitatem. uter bos ement
Dicit ei mulier illa samaritana. Quomodo tu iudeus cum sis bibe
re a me poscus que sum mulier samaritana. Non enim conuincunt
iudei samaritanae. Respondit ih̄s. & dixit ei. Si scires domi
ni & quis es qui dicit tibi da mihi bibere. tu forsitan petisses ab eo
& dedisset tibi aquam uiuam. Dicit ei mulier. Dñe. nequ in quo
haurias habes. & puteus alius est. Unde ergo habes aquam uiuam.
Numquid tu maior es patre nro iacob qui dedit nobis puteum.
et ipse ex eo bibit. & filii eius & pecora eius. Respondit ih̄s.
& dixit ei. Omnis qui bibit ex aqua hac. sicut iterum. Qui autem
biberit ex aqua quam ego dabo ei. non sicut iterum. Sed aqua
quam ego dabo ei. fiet fons aquae salientis in uitam aeternam.
Dicit ad eum mulier. Dñe. da mihi hanc aquam ut non sitiam neq.
ueniam huc haurire. Dicit ei ih̄s. Gade uoca uirum tuum. & ueni
huc. Respondit mulier & dixit. Non habeo uirum. Dicit ei

ihu. benedixisti. qui non habeo uisum. 7 Quinq. enim uisus habuisti. &
 nunc quem habes non est tuus ius. 7 Hoc uere dixisti. 7 Dicit ei mulier. Dne.
 uideo quia propheta es tu. patres nri in monte hoc adorauerunt. 7 Tuos
 dicis. quia hierosolimis est locus ubi adorare oportet. 7 Dicit ei ihu. Mu-
 lier. crede mihi. quia uenit hora quando neq. in monte hoc. neq. in hie-
 rosolimis adorabis patrem. 7 Uos adoratis quod nescitis. nos adoramus
 quod scimus quia salus ex iud. ieruse. 7 Sed uenit hora & nunc est. quan-
 do ueri adoratores adorabunt patrem in spu & ueritate. 7 Nam & pa-
 terales querit. qui adorent eum in spu & ueritate oportet adorare. 7
 Dicit ei mulier. 7 Scio quia messias uenit. qui dr xps. 7 Cam ergo uene-
 rit. ille nobis adiuuabit omnia. 7 Dicit ei ihu. 7 Ego sum. qui loquor
 tecum. 7 Et continuo uenerunt discipuli eius. & mirabantur quia
 cum muliere loquebatur. 7 Nemo tam dixit. quid queris aut
 quid loqueris ei. 7 Reliquid ergo dram suam mulier. & i-
 abit in ciuitatem & dicit illis hominibus. 7 Venite & uidece homi-
 nem. quid dixit mihi omnia quecumq. feci. 7 Num quid ipse est xps.
 Exierunt de ciuitate & ueniebant ad eum. 7 Intersogabant eum
 discipuli dicentes. 7 Rabbi. manduca. 7 Ille autem dixit eis. Ego
 cibum habeo manducare. quem uos nescitis. 7 Dicebant ergo
 discipuli ad inuicem. 7 Numquid aliquid attulit ei manducare.
 dixit eis ihu. 7 Aliter serbus esse faciam uoluntatem eius qui misit
 me. ut perficiam opus eius. 7 Nonne uos dicis quod adhuc quatuor
 menses sunt & messis uenit. 7 Ecce dico uobis. 7 Leuate oculos uros.
 & uidece regiones. quia albi sunt iam ad messem. 7 Et qui meci-

de reuerentiam quam magna locum
 aduersum me FER. III.
 Nos autem gloriam oportet accipi
 eo dominum nostrum iohannem in quo
 & saluati & resurrectio nostra
 per quem saluati & liberati sumus.
 Et dimiserunt eum. & grauen-
 dum mihi molestias sunt induc-
 bant me cunctis & humilia-
 bant in ciuitate & in ciuitate
 & oratio mea & uisum meo
 conuertitur & iudicia domine
 non contemno & expugna
 in pugnantem me apprehende
 anima & saluum me
 ego in adiutorium mihi
 Et Custodino domino domini
 pro me & ab hominibus iniquis
 eripio me de manu
 & frive
 de manu ab hominibus iniquis
 & uisum meo
 Quis ergo me eripiat
 tunc gressus meos abscondo

superbi la que ut mihi.

Co Aduersum me exercebatur qui
sedebant in porta ecclesie spallebant
qui bibebant uinum ego uero ora
tionem meam ad te domine
pus bene placitum in multitudine
misericordiae tuae.

In nomine domi **IKK. III.**
in omne genui floccatur celestium
correstrium & inferorum quia
dominus factus est obediens
usq. ad mortem mortem autem
crucis ideo dominus huius crucis
in gloria est dei patris.

Pt Dne exaudiorae. **IKK. III.**
cas faciem tuam aperio tu
quoniam tu
uitor uelociter exau
dime

Saluum me fac do
us que in me inuocauerunt
que usq. ad mortem meam
in pacem in letum profunda
lucis est sub sancta. **IKK.**

mercedem accipit & congregat fructum uitae aeternae, ut & qui se
minat simul gaudeat. & qui metit. In hoc enim est uerbum uerum. quia
Aluis est qui seminat. & Aluis est qui metit. Ego misui uos metere. quod
uos non laborastis. Alui laborauerunt. & uos in labore secor. ut & uos.
& ciuitate autem illa multi crediderunt in sumis anaritanoru. per
uerbum mulieris testimonium plibent. quia dixit mihi omnia que
cumq. feci. Cum autem uenissent ad illum Samaritani. rogauerunt
illum ut ibi maneret. & mansit ibi duos dies. Et multo plures credide
runt propter sermonem eius. & mulieri dicebant. Quam propter tuam
loquelam credimus. ipse enim iuduum & semus. quia hic est salua
tor mundi.

SECRETUM

Respice dne ad munera que sacramus. ut tibi gratias sint. & nob
salutaria semper adsistant. **p** **AD COMPTON**

Huius dne perceptio sacramenta nos in mundum exerimine & ad celestia
regna pducit. **p** **AD**

Pr q's omps ds. ut qui uita p teccatione confidimus. cuncta nob
aduersantia te adiuuante uincamus. **p** **SABBAT STAT ADSCAM**

Pr q's omps ds. ut qui se affligendo **SUSANNA**
carne ab alimentis abstinet. secundo iusticiam & culpa
ietunet. per dnm nrm. **D** **DANIHELI**

In diebus illis. Erat uir in babilone. & nomen eius ioachim. &
Et accepit uxorem nomine susanna filiam helchiae pulchra
nimis. & timentem dnm. Sapienter enim illius camelis sent iusti
et uiderunt filiam suam secum legem moysi. Erat autem

Di uita p teccatione confidimus. cuncta nob
aduersantia te adiuuante uincamus. **p** **SABBAT STAT ADSCAM**

10 iachim dices ualde. & erat ex pomerio uicinum domus sue. & ad
 ipsum confluebant iudaei. eo quod eēt honorabilior omnium. Et con
 fuerunt duo senes iudices in anno illo. de quibus locutus est dñs.
 Quia egressa est iniquitas de babilone a senioribus iudicibus. qui
 uidebantur regere populum. Et saepe frequentabant domum iachim.
 & ueniebant ad eos omnes qui habebant iudicia. Cum autē populus
 reuerisset per meridiem. ingrediebatur susanna & deambulabat
 in pomerio uisui. Et uidebant eam senes cotidie ingredientem
 & deambulantem. exarserunt in concupiscentia eius. & stauerunt
 sensum suum & declinauerunt oculos suos. ut non uiderent eam.
 neque recordarentur iudiciorum uistorum. Fac tunc autem
 cum obseruarent diem aptum quando eam possint inuenire sola.
 ingressae aliquando sicut heri & nudius tertius. cum duabus solis
 puellis. uoluitq. lauare in pomerio. Et scus quippe erat. Et non
 erat ibi quisquā. p̄ter duos senes absconditō. Dixit ergo puellis.
 Afferte mihi oleum & simegmata. & hostia pomeri claudite
 uelauer. Cum autem egressae eēt puellae. surrexerunt duo
 senes & ad eam uenerunt & dixerunt. Ecce hostia pomeri
 clausa sunt. & nemo nos uidet. Quam obrem adfertite nobis.
 & commiscere nobiscum. Quod si nolueris. dicem testimonium
 contra te quod fuerit tecum iuuenis. & ob hanc causam emittis
 te puellas a te. In genuit susanna & ait. Angustiae mihi sunt
 undiq. Si enim hoc egero. mors mihi est. Si autē non ege
 ro. non effugiam manus uras. Sed melius est mihi abiq. opere

De domino exaudi orationem meam
 & clamor me us ad te ueniat
 Haeuertas faciem tuam amice
 in quacumq. die tribular indina ad me
 aurem tuam. In quacumq. die inuo
 caueris te uelut ecce exaudi
 me. Quia defec
 runt sicut humus dies mei
 & ossamenta sicut in fraxione con
 fixa sunt. Percussit sicut
 sicut fecimus & auit cornu
 quia oblitus sum manducare panem
 meum. Tu exurgens domine
 miserere bonis sion quia uenit
 tempus misericordie us.
 De domino exaudi orationem
 meam & clamor me us
 ad te per ueniat. Haeuertas
 faciem tuam amice
 in quacumq. die tribular
 indina ad me. Tu exurgens
 domine miserere bonis sion
 quia uenit tempus misericordie
 us.

Adiuua nos dñs salutaris n̄r. & in sacrificio uirgopū r̄nter r̄uās purifica
 & ad beneficia r̄uolenda quib; nos instaurare dignatus es. tribue uenire
 gaudentes; p.

tu exurgens misereberis froni qui au-
nit unpol miserendi o us.

FER V. IN CAE HA DNI

Nos autem gloriam. p. d. simforca
q. r. i. u. l. f. a. c. i. s. e. f. e. p. r. o. n. o. b. i. s. o. b. e. d. i. a. t.
a. s. q. u. e. a. d. m. a. r. t. e. m. m. o. r. t. e. m. a. u. t. e. m. e. r. i.
a. s. p. r. o. p. t. e. r. q. u. e. d. e. d. r. u. s. d. e. a. l.
t. a. u. t. i. l. l. u. m. & d. e. d. i. t. i. l. l. i.
n. o. m. e. n. q. u. o. d. e. s. t. s. u. p. e. r. o. m. n. i.
n. o. m. e. n. o. f. d. e. x. t. e. r. a. d. i.

In tribulatione. In pulsa fuerat

Dominus uelut postquam cenauit
cum discipulis suis lauit pedes eorum
et ait illis scitis quid fecerim uobis
ego da uobis exemplum
dedit uobis ut et uos ita faciatis.

Cona. facta dicit
iesus discipulis suis dicens amen dico
uobis unus uestrum est hic qui me
tra. carus est in hac no. ecc.

Miserere mei domine. In sinibus

Clamabo. Misit de celo

Postquam surrexit dominus a terra
misit aquam in peluim cepit

incidere in manus uas. quam peccare in conspectu dñi. Et exclamauit uoce
magna susanna. 7 exclamauerunt autē & senes aduersus eam. Cum autem
audissent clamorem in pomerio famulidomas. irruerunt per posticum
ut uiderent quidnam esset. 7 postquā ^{duē} senes locutū sunt. erubuerunt serui
uehementer. quia nunquam dictus fuerat sermo huiusmodi de susanna.
Et factus ē dies crasana. 7 cum quē uenisset populus ad iurum eius ioaachim.
uenerunt & duo p̄b̄teri pleni iniqua cogitatione aduersus susannam
ut interficerent eam. 7 Et dixerunt coram populo. Mittite ad susan-
nam filiam helchie. uxorem ioaachim. 7 Et statim miserunt. Et uenit
cum parentibus & filius. & uniuersis cognatis suis. 7 flebant igitur sui.
& omnes qui nouerant eam. 7 Consurgentes autē duo p̄b̄teri in medio
populi. posuerunt manus super caput eius. Quē flens. suspexit ad ce-
lum. 7 Erat autē cor eius. fiduciam habens in dño. 7 Cedixerunt p̄b̄teri.
Cum deambularem in pomerio soli. ingressa ē hęc cum duabus puellis.
& clausit hostia pomerii. & dimisit puellas. 7 Venit quē ad eam adulescens
qui erat absconditus. & concubuit cum ea. 7 Sorronos cum essem in an-
gulo pomerii. uidentes iniquitatem. cucurrimus ad eos. et uidimus eos
partecommisceri. 7 Et illum quidem non quicum comprehendere
quia fortior nobis erat. & aperto hostio exiuit. Hanc autem cum
adprehendissem. interrogauim quidnam eēt adulescens. & noluit
indicare nobis. Huius rei testes sum. 7 Credida est multa uido quasi
seniorib; et iudicibus populi. & condempnauerunt eā ad mortem. 7
Exclamauit uocem magna autē susanna & dixit. O si etiam qui abson-
ditos et cognitos. qui noscunt omnia antequā fiat. uideret quia falsam

congrane ualerunt testimonium. Et ecce mortor, cum nihil horu fecerim. que ista maliciose composuerunt aduersum me. Et audiuit autem dñs uocem eius. Cumq; diceretur ad mortem. suscitauit dñs spm sem pueri uiuoris. cui nomen erat danhel. Et exclamauit uoce magna. Mundus ego sum a sanguine huius. Et conuersus omnis populus ad eum. dixit. Quis est sermo iste que uolucit es. Qui es scis in medio eorum. ait. Sic factus filius ist. non diudicantes neq; quod uerum est cognoscentes. condempnas eis filiam ist. Re uerum ad iudicium. quia falsum testimonium locuti sunt ad uersu eam. Reuersus est ergo populus confessione. & dixit eis danhel. Sepe rate illos ab inuicem. peul. & diudicaboccos. Cum ergo diuiserent alter ab altero. uocauit unum de eis & dixit ad eum. In ueterate dierum malorum nunc uenerunt peccata tua que operabaris prius. iudicia inuisa. innocentes opprimens. & dimittens noxios. Dicente dño. Inno centem & iustam. non interficies. Hunc ergo si iudicatos. die sub qua arbore uideris eos conloquentes sibi. Quia it. Subcino. Dixit autem danhel. Recte mentatus es in caput tuu. Et ecce enim angls dñi accepta sententia ab eo. scind & temedium. Et caino to e.o. iustie uenire aliam & dixit ei. Semendhanaxan & non uida. species decepte & concupiscentia subuertit eorum. Sic faciebatur filiabus ist. ecille timentes loquebantur uobis. Sed non filia uida. sustinuit iniquitatem uiam. Hunc ergo. die mihi sub qua arbore comprehendis eos loquentes sibi. Qui

laure pedes discipulorum hancem
plum reliquid est. Misere mei dñe
Et dñm. Atq; ecce nunc ueniat
Q uo uocatus me magister eedomino
& benedictus sum dñm. si ego laui
uestros pedes domini & magister
& uos debetis alter alterius lauare
pedes. Et dñs misereatur nr.
Et cognoscam & Confitearur.
Et si ego dominus eemagister uerfic
laui uobis pedes quanto magis uos
debetis alter alterius lauare pedes
Et ecce quam bonum & si uenit uenit
Quo d dñe dñe & Quia illic
Et Mandati nouum dno uobis ue diligite
et inuicem sicut dilexistis uos dicit dñs
Et Misere mei. Et Diligam uos in
uicem quia caritas eedeo est & qui
diligat fratrem suum eedeo nascit
est & uidet deum. Et dñs misere
Et natebas illis mulier que erat in
cinitate peccatrix ite cognio uis
quod iohannes occidit ist. unde mo
simonius loqsi acule ab abasor

unquoni cecians retro scus pedes do
mini hofu laerimis cepirrigare
pedes eius recapillapial fuit ergo
& osculabatur pedes eius et unguen
te unguent. Beati unguent
Necodiem festum pasche scient
hiesus quia uel hora uenit uenisse
at ex hoc mundo ad patrem & cetera
faca surrexit lincos prociuitis
milita quam in peluam cepit lauare
pedes discipulo
rum uenit ad petrom diceit simon
non lauabis mihi pedes in acorum
Respondit hiesus simon lauare
non habis partem mecum domine
non tantum pedes tuos sed et
prie uos
uocatis me domino cum ego sciam
b. nodicis et uis debet os alio
alterius pedes laua

PER SI STAYADHIEUS
Domine non sciam
an tu in manu
amauit

ait. Subprino. Dixit autem ei danibel. Recce mentis es in capud tuum.
Manet enim angus domini gladium habens ut secet te medium. & inter
ficiat uos. Et exclamauit inquit omnis uoce magna. & bene dixerunt domini
quis saluat sperantes in se. Et consurrexerunt aduersus duos presbiteros.
conuincerat enim eos danibel ex ore suo falsa dixisse testimonium.
feceruntque eis sicut illi male egerant aduersus proximum. et
interfecerunt eos. Et saluat esse sanguis innoxius. in die illa.
In illo tempore. Perrexit ihesus in montem oliueti. & dilu. **SECUNDA IOHANNIS**
culo iterum uenit in templum. Et cum uisus populo uenit ad eum. & se
dens docebat eos. Adducunt autem scribe & pharisaei mulierem
in adulterio deprehensam. Et statuerunt eam in medio. & dixe
runt ei. Magister. hec mulier modo deprehensa est in adulterio.
In lege autem. moyses mandauit huusmodi lapidari. Tu uer
o quid dicis. Hae autem dicebant temptantes eum. ut pos
sent accusare eum. Et ihesus inclinans se deorsum. digito scri
bebat in terra. Cum autem perseverarent in interrogantes eum. creco
se. & dixit eis. Quis sine peccato est uerum. primus in illa lapidem
mittat. Et iterum se inclinans. scribebat in terra. Audientes
autem. unus post alterum exiebant. incipientes a senioribus. &
remansit solus. & mulier in medio stans. Et rigens autem ihesus. dixit
ei. Mulier. ubi sunt qui te accusabant. nemo te condemna
uit. Quae dixit. Nemo domine. Dixit autem ihesus. Nec ego te con
demnabo. Vade. & amplius non peccare. **SECRETUM**
Concede quod omnipotens deus uel huiusmodi sacrificii munus oblatum

fragilitatem nostram ab omni malo purget semper & muniat. p ad coptu

Quomps dñs acinter eius membra numerum cui corpus comunica
mus & sanguini. p d **AD COMPTU**

Precende dñe fidelibus tuis dexteram caelestis auxili. uide toto
corde pquirant. & que digne postulant consequi mereant. p

Concede qñ omps dñs. ut qui **DIE DOMI STAT AD HIEROSAT**
ex merito nr̄e actionis affligim² tuac gratia consolatio
ne respiremus. p d **LICITIO ET B SACR AD GALATHAS**

FRS. Scriptamē. qm̄ abraham duos filios habuit. Unum de
Ancilla & unum de libera. Sed quide ancilla. secdm̄ carnem
natus est. Quiaut de libera. perreptione. Quę sunt p allego
riam dicam. Hęc enim duo sunt testamēta. Unum quidem
a monte sinā in seruitute generans. quę ē agar. Sinā enim
mons est in arabia. qui conuinctus est ei quę nunc est ierusalem
& seruit eum. filius suus. Illa autē quę sursum est ierusalem libe
rę. quę ē ^{omni} mater nr̄a. Scriptamē enim. Letare sterilis quę
non parit. erumpē & clama quę non parit. Quia multi filii
deserti magis quā mei quā habet & uirū. Hos autē fr̄s. secdm̄ s̄c̄e
pmissionis filii sumus. Sed quomodo tunc quę secdm̄ carnem
nata fuerat. per se quebatur eū. qui secdm̄ sp̄m̄. ita & nunc. Sed
quid dicit scriptura. Tūc ancillam & filium ei non enim heres
erit filius ancille cū filio libere. Itaq. fr̄s. non sumus
ancille filii sed libere. Qualibertate xp̄i nos liberauit.

In illo temp̄e. Abiit ih̄s trans mare galilee. **SECDA IOHAN̄**

[Musical notation and Latin text in the right margin, including phrases like 'fidetiam opera mea tui expectant', 'maliam inuacel' etc.]

Eripime **TRACTVM**
ab homine malo iura
in quo liberam^o Quę
punit malicia in corde
constituebant pre
u Auorunt linguas
serpentes uentum
sublabis eorum
domine domini peccatoris
ab hominibus inquit liberam^o

gratiam meam ab se condonant superbi
 laqueos mihi & festinet descendunt
 in laqueum pedibus meis iudicant san-
 dalum posuerunt mihi. Dixit domi-
 no deus meus et feci exaudi domine
 vocem orationis meae. Domine
 domine in circuitu salutis meae ab umbra
 caput mouit in die belli. Vltima
 da me ad desiderio me o
 peccata tu cogita uerunt
 aduersum me non dereliqui quia non
 unquam exalcentur. Caput
 circuitus eorum labor laborum
 ipsorum operetur eos. Verumtamen
 uita confitebantur. non enim uo
 habitabunt in nemine uis recta cum
 uita uo
Agros de hoc Agros de hoc
 Agros de hoc Agros de hoc
 Saneus deus saneus forte sane
 ad in mortalibus miserere nobis.
Populo IERUSALIMENSIS
 IERUSALIMENSIS

quod est et beradit. et sequebatur eum multitudo magna quia
 uidebant signa que faciebat super his qui in firmabantur. Sub ut ergo
 ymonem ihu. & ibi sedebat cum discipulis suis. Erat autem proximum
 pascha. dies festus iudeorum. Cum subleuasset ergo oculos ihu et ui-
 distet. quia multitudo maxima uenit ad eum. dicit ad philippum.
 Unde ememus panes ut manducent hi. Hoc autem dicebat tam pro-
 eum. Ipse enim sciebat quid eec facturis. Respondit ei philippus.
 Ducentorum denariorum panes non sufficiunt eis. ut unusquisque modicum
 quid accipiat. Dicit ei unus ex discipulis ei. andreas. frater simonis
 petri. Certe puer unus hic qui habet quinque panes ordeaceos & duos
 pisces. Sed hec quid sunt inter tantos. dixit ergo ihu. Facite ho-
 mines discumbere. Erat autem foenum multum in loco. Discubuerunt
 ergo uiri. numero quasi quinque milia. Accepit ergo ihu panes.
 et cum gratias egisset. distribuit discumbentibus. Similiter et ex
 piscibus. quantum uolebant. Ut autem impleti sunt. dixit discipu-
 lus suis. Colligite que superauerunt fragmenta. ne pereant.
 Collegere ergo. & impleuerunt. xii. cochi. non fragmentorum.
 ex quinque panibus ordeaceis que superauerunt his qui manducauerant.
 Illi ergo homines cum uidissent quod fecerat signum. dicebant.
 Quia hic uere propheta. qui uenturus est in mundum. **S**tere
Sacrificium pro sentibus domine quod uenit de placet. ut & deus oionum
 proficiant & saluti per dominum. **AD COMPTON**
Danobis misericordis. ut sciatia quibus uicissim explemur.
 sine certis et actemus obsequiis. & fideliter te sumam. p